
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/27  

Usnesení 
60. schůze rady městského obvodu 
konané dne 08.12.2020 

  

čís. 2819/RMOb-Sle/1822/60 
- 

  2845/RMOb-Sle/1822/60 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.12.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2819/RMOb-Sle/1822/60 KS/
RMOb/14.0040/20

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 5.9.2020
do 29.11.2020

2820/RMOb-Sle/1822/60 INV/
RMOb/12.0118/20

Souhlas s přípravou projektu a podáním žádosti
o poskytnutí účelové investiční dotace ze
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci
146. výzvy Ministerstva životního prostředí
„Operačního programu Životní prostředí 2014
– 2020“ pro projekt „Modernizace kulturního
domu v Heřmanicích“ a udělení plné moci Bc.
Petře Pospíšilové ve věci administrace tohoto
projektu

2821/RMOb-Sle/1822/60 INV/
RMOb/12.0127/20

Souhlas s přijetím mimořádné dotace vyhlášené
Ministerstvem práce a sociálních věcí ze státního
rozpočtu pro rok 2020 na financování trvání
zvýšených provozních výdajů a sanací výpadku
příjmů, v souvislosti s přijímáním karanténních
opatření, mimořádných opatření a krizových
opatření v sociálních službách v souvislosti s
epidemií COVID_19 (Program podpory E)

2822/RMOb-Sle/1822/60 PRAV/
RMOb/13.0144/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2823/RMOb-Sle/1822/60 PRAV/
RMOb/13.0145/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2824/RMOb-Sle/1822/60 VV/
RMOb/8.0067/20

Návrh změny organizační struktury

2825/RMOb-Sle/1822/60 FaR/
RMOb/9.0075/20

Přijetí úvěru z Komerční banky, a.s.

2826/RMOb-Sle/1822/60 ŠaK/
RMOb/10.0129/20

Vyřazení majetku z evidence - MŠ Bohumínská
(listopad 2020)

2827/RMOb-Sle/1822/60 ŠaK/
RMOb/10.0131/20

Souhlas s přijetím daru MŠ Bohumínská -
Démos trade, a.s., (listopad 2020)

2828/RMOb-Sle/1822/60 DaŽP/
RMOb/5.0063/20

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci na ul. Koblovská v obci Ostrava,
k.ú. Koblov

2829/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0714/20

Změna usnesení - Zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v rámci projektu "SEK Ostrava - Heřmanická" -
Vodafone Czech Republic a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2830/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0716/20

Změna bodu 1b) usnesení č. 2732/RMOb-
Sle/1822/57 ze dne 18.11.2020 - ukončení nájmu
pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2831/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0718/20

Záměr nájmu částí pozemku p.p.č. 431/15 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2832/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0719/20

Projednání uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu,
o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene - služebnosti č. PS/
MA/0374/2020 ze dne 16. 06. 2020

2833/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0720/20

Projednání uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu,
o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene - služebnosti č. PS/
MA/0376/2020 ze dne 15. 06. 2020

2834/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0721/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Prodloužení dešťové kanalizace" - k.ú.
Koblov, obec Ostrava

2835/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0722/20

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.č. 2004) s realizací stavby v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

2836/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0723/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, v rámci projektu
"16010-058343_RVDSL2027_M_T_OSKU25-
OSKU1HR_MET" - CETIN a.s.

2837/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0724/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "IP-12-8027500/VB02" v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

2838/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0728/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo
provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemky, Budoucí věcné břemeno -
služebnost v rámci projektu "11010-078457-
MIMO2x2_163_TM_T_OSZAK_OK" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - CETIN a.s.

2839/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0732/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská
Ostrava 4967/4, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2840/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0733/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská
Ostrava 1478/1, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

2841/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0735/20

Záměr změny Smlouvy o nájmu části nemovité
věci č. PS/MA/0265/2020 ze dne 15.4.2020
dohodou - PRUNIWERK a.s.

2842/RMOb-Sle/1822/60 KS/
RMOb/14.0041/20

Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2021

2843/RMOb-Sle/1822/60 PRAV/
RMOb/13.0148/20

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávky pod názvem „Nákup kancelářských,
mycích, čistících a hygienických prostředků pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

2844/RMOb-Sle/1822/60 VV/
RMOb/8.0066/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2845/RMOb-Sle/1822/60 MA/
RMOb/4.0731/20

Změna bodu 2 usnesení č. 2583/RMOb-
Sle/1822/53 ze dne 7.10.2020 + projednání
prominutí nájemného

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 MA/
RMOb/4.0725/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 29/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0040/20
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 5.9.2020 do 29.11.2020
 
Usnesení číslo: 2819/RMOb-Sle/1822/60

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

5.9.2020 do 29.11.2020, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti

orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 5.9.2020 do 29.11.2020, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0118/20
Souhlas s přípravou projektu a podáním žádosti o poskytnutí účelové investiční
dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 146. výzvy Ministerstva
životního prostředí „Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020“ pro
projekt „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“ a udělení plné moci Bc. Petře
Pospíšilové ve věci administrace tohoto projektu
 
Usnesení číslo: 2820/RMOb-Sle/1822/60

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přípravou projektu „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“ ze Státního fondu životního

prostředí ČR pro 146. výzvu Ministerstva životního prostředí „Operačního programu Životní
prostředí 2014 – 2020“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

 
2) rozhodla
 požádat radu města o souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o účelovou

investiční dotaci ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 146. výzvy Ministerstva
životního prostředí „Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020“, specifický cíl: 5.1 –
Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie pro
projekt „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“, dle podmínek vyhlášeného dotačního
programu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

 
3) schvaluje
 podání žádosti o účelovou investiční dotaci ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci

146. výzvy Ministerstva životního prostředí „Operačního programu Životní prostředí 2014 –
2020“, specifický cíl: 5.1 – Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití
obnovitelných zdrojů energie pro projekt „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“, dle
podmínek vyhlášeného dotačního programu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to
za splnění podmínky udělení souhlasu rady města,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 02.03.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
4) rozhodla
 udělit plnou moc Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazeného do

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava ve věci předložení žádosti o podporu ze Státního fondu životního
prostředí ČR v rámci 146. výzvy Ministerstva životního prostředí „Operačního programu
Životní prostředí 2014 – 2020“, specifický cíl: 5.1 – Snížit energetickou náročnost veřejných
budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie projektu „Modernizace kulturního domu
v Heřmanicích“, a to ve věci podepisování úloh vztahujících se k výše uvedenému projektu:

1. podepisování žádosti o podporu,
2. podepisování žádostí o platbu,
3. podepisování žádostí o změnu,
4. podepisování zpráv o realizaci,
5. podepisování zpráv o udržitelnosti,
6. podepisování žádostí o přezkum,
7. podepisování v modulu veřejné zakázky.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0127/20
Souhlas s přijetím mimořádné dotace vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních
věcí ze státního rozpočtu pro rok 2020 na financování trvání zvýšených provozních
výdajů a sanací výpadku příjmů, v souvislosti s přijímáním karanténních opatření,
mimořádných opatření a krizových opatření v sociálních službách v souvislosti s
epidemií COVID_19 (Program podpory E)
 
Usnesení číslo: 2821/RMOb-Sle/1822/60

230

 
k usnesení č. 2560/RMOb-Sle/1822/52
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 přijetí mimořádné dotace vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí ze státního rozpočtu

pro rok 2020 na financování trvání zvýšených provozních výdajů a sanací výpadku příjmů,
v souvislosti s přijímáním karanténních opatření, mimořádných opatření a krizových opatření
v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID_19 (Program podpory E), dle vyhlášené
metodiky dotační podpory a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 05.02.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0144/20 170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2822/RMOb-Sle/1822/60
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu
vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXX XXXXXXXXX,

narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu, ve
znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.12.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0145/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2823/RMOb-Sle/1822/60

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu
vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č.
1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXX XXXXXXXX,

narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu,
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.12.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0067/20
Návrh změny organizační struktury
 

110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2824/RMOb-Sle/1822/60
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) s účinností ode dne 1. 3. 2021  funkční místo galeristy v rámci odboru školství a kultury Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

b) s účinností ode dne 1. 3. 2021  dosavadní organizační schéma odboru školství a kultury Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

c) s účinností ode dne 1. 4. 2021 jedno funkční místo sociálního pracovníka v rámci oddělení
sociálních služeb odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

d) s účinností ode dne 1. 4. 2021 dosavadní organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) schvaluje
 a) s účinností ode dne 1. 3. 2021 navrhované organizační schéma odboru školství a kultury Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

a)  s účinností ode dne 1. 4. 2021 navrhované organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) konstatuje,
 že provedením změn dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení se počet funkčních míst s účinností ode dne

1. 3. 2021 snižuje o 1, to je z 209 na 208 funkčních míst a s účinností ode dne od 1. 4. 2020 se
snižuje o další 1 funkční místo, to je na 207.

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0075/20
Přijetí úvěru z Komerční banky, a.s.
 
Usnesení číslo: 2825/RMOb-Sle/1822/60

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit přijetí úvěru pro městský obvod Slezská Ostrava za účelem oprav, modernizace a
výstavby bytového fondu, který je svěřen do užívání městskému obvodu Slezská Ostrava a
financování a spolufinancování dalších investičních akcí, ve výši 200 mil. Kč, od Komerční
banky, a.s., dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 17.12.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0129/20
Vyřazení majetku z evidence - MŠ Bohumínská (listopad 2020)
 
Usnesení číslo: 2826/RMOb-Sle/1822/60

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti drobného dlouhodobého hmotného majetku ve výši 3.210 Kč

svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizaci, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s vyřazením drobného dlouhodobého hmotného majetku dle bodu 1 tohoto usnesení, dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 23.12.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0131/20
Souhlas s přijetím daru MŠ Bohumínská - Démos trade, a.s., (listopad 2020)
 
Usnesení číslo: 2827/RMOb-Sle/1822/60

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 10.000 Kč od společnosti Démos trade, a.s., se

sídlem Škrobálkova 630/13, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČO: 25397478, Mateřskou školou
Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 11.12.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0063/20
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci na ul. Koblovská v obci
Ostrava, k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 2828/RMOb-Sle/1822/60

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 114 a 116 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, k místní

komunikaci ul. Koblovská, MK III. tř., č. 108c, na pozemku p.č. 2027 v obci Ostrava, k.ú. Koblov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 22.12.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0714/20
Změna usnesení - Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu "SEK Ostrava - Heřmanická" - Vodafone Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 2829/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 1236/RMOb-

Sle/1822/24 ze dne 22.10.2019, kterým

rozhodla o zřízení a provozování kabelové trasy 2 - 4 ks HDPE s optickým kabelem a svazkem
metalických kabelů (na/v částech pozemků uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu
"Seznam pozemků", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava), v rámci projektu "SEK Ostrava -
Heřmanická", a dále o uzavření příslušné smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti,

a to konkrétně v osobě investora stavby / oprávněného z věcného břemene - služebnosti
v předmětném usnesení takto:

Vodafone Czech Republic a.s.
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 257 88 001

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0716/20
Změna bodu 1b) usnesení č. 2732/RMOb-Sle/1822/57 ze dne 18.11.2020 - ukončení
nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2830/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 1b) svého usnesení č.

2732/RMOb-Sle/1822/57 ze dne 18.11.2020, a to takto:

1. rozhodla

o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku p.č.st. 978 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 26.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0718/20
Záměr nájmu částí pozemku p.p.č. 431/15 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2831/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

- část pozemku p.p.č. 431/15, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 71 m2 z
celkové výměry 333 m2, označenou jako díl "A",
- část pozemku p.p.č. 431/15, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 60 m2 z
celkové výměry 333 m2, označenou jako díl "B",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0719/20
Projednání uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti č. PS/MA/0374/2020 ze dne 16. 06. 2020
 
Usnesení číslo: 2832/RMOb-Sle/1822/60

180

k usnesení č. 1986/RMOb-Sle/1822/38
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost o změně výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti investora a budoucího

oprávněného z věcného břemene - služebnosti:

XXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 vyhovět částečně a uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti č. PS/
MA/0374/2020 ze dne 16. 06. 2020, s investorem a budoucím oprávněným z věcného břemene
- služebnosti:

XXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX,

kterou se mění: "...jednorázová úplata za zřízení Služebnosti bude stanovena ve výši 200,- Kč/
bm dle GP + DPH v zákonné výši..."

dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0720/20
Projednání uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti č. PS/MA/0376/2020 ze dne 15. 06. 2020
 
Usnesení číslo: 2833/RMOb-Sle/1822/60

180

k usnesení č. 1996/RMOb-Sle/1822/38
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost o změně výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti investorů a budoucích

oprávněných z věcného břemene - služebnosti:

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 vyhovět částečně a uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést

stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
PS/MA/0376/2020 ze dne 15. 06. 2020, s investory a budoucími oprávněnými z věcného břemene
- služebnosti:

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

kterou se mění: "...jednorázová úplata za zřízení Služebnosti bude stanovena ve výši 200,- Kč/
bm dle GP + DPH v zákonné výši..."

dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0721/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Prodloužení
dešťové kanalizace" - k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2834/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním dešťové kanalizace na/v částech pozemku p.č. 2016 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v

rámci projektu "Prodloužení dešťové kanalizace" investorů stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to dešťovou

kanalizaci na/v částech pozemku p.č. 2016, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1017 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, rozsah dotčení pozemku: celkem 3,2 m (délkový metr

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby), v rámci projektu
"Prodloužení dešťové kanalizace", dle situačního plánu, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 2016 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2016, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1017 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: celkem 3,2 m (1,6 m +
1,6 m), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové
stavby, a to vše v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, s budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.č. 2016 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
stavbu - dešťová kanalizace (dále jen jako "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.č. 2016 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0722/20
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.č. 2004) s realizací stavby v k.ú.
Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2835/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 2004 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s

realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného domu" investorů stavby:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

spočívajícího ve výstavbě rodinného domu včetně zpevněných ploch, jímky, žumpy, bazénu,
oplocení a inženýrských sítí na/v pozemku p.č. 1188/14 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, přičemž
pozemek p.č. 1188/14 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, je sousedícím pozemkem s výše uvedeným
pozemkem p.č. 2004 v k.ú. Koblov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.01.2021

vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0723/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v rámci
projektu "16010-058343_RVDSL2027_M_T_OSKU25-OSKU1HR_MET" - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 2836/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním kabelu NN na/v části pozemku p.č. 1667 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v rámci

projektu "16010-058343_RVDSL2027_M_T_OSKU25-OSKU1HR_MET" investora stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající v

umístění kabelu NN na/v části pozemku p.č. 1667, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 3549 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 9 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
a to v rámci projektu "16010-058343_RVDSL2027_M_T_OSKU25-OSKU1HR_MET", dle
situačního plánu, s investorem stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1667 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1667, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
3549 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 9 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
- služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1667 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
stavbu - kabel NN (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1667 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby).

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0724/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "IP-12-8027500/
VB02" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2837/RMOb-Sle/1822/60

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemního vedení NN 0,4 kV na/v části pozemku p.p.č. 212/8 v k.ú. Heřmanice,

obec Ostrava, v rámci projektu "IP-12-8027500/VB02" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to podzemní

vedení NN 0,4 kV na/v části pozemku p.p.č. 212/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1819 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Dostálova), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 12
m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
a to v rámci projektu "IP-12-8027500/VB02", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 212/8 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 212/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1819 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Dostálova), a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k části pozemku,
přičemž předpokládaný rozsah služebnosti je: 12 m (délkový metr (m) pozemku je považován za
běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby), s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 212/8 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu - podzemní vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a
to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.p.č. 212/8 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0728/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "11010-078457-
MIMO2x2_163_TM_T_OSZAK_OK" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 2838/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemního vedení sítě elektronických komunikací, konkrétně dvou kusů HDPE

trubek včetně PE mikrotrubiček a optických kabelů, na/v částech pozemků: p.č. 1141 (ul. Vilová),
p.č. 1142/1 (ul. Zámostní) a p.č. 1288 (ul. Jeronýmova) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu "11010-078457-MIMO2x2_163_TM_T_OSZAK_OK", investora stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající v

umístění podzemního vedení sítě elektronických komunikací, konkrétně dvou kusů HDPE trubek
včetně PE mikrotrubiček a optických kabelů, na/v částech pozemků:
- p.č. 1141, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1336 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Vilová), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 62 m,
- p.č. 1142/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4011 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Zámostní), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 94 m,
- p.č. 1288, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 804 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Jeronýmova), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 46 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "11010-078457-MIMO2x2_163_TM_T_OSZAK_OK", dle situačního plánu, s
investorem stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 1141, p.č. 1142/1 a p.č. 1288 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle bodu 2 tohoto usnesení,
v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 1141, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1336 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vilová), s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 62 m, p.č. 1142/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4011 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Zámostní), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 94 m, a p.č. 1288,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 804 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Jeronýmova), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 46 m, přičemž délkový metr (m) pozemků je
považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím
oprávněným:

CETIN a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 1141, p.č. 1142/1 a p.č. 1288 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní vedení sítě elektronických komunikací,
konkrétně dva kusy HDPE trubek včetně PE mikrotrubiček a optických kabelů (dále jen
"Podzemní komunikační vedení"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Podzemní komunikační vedení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedených pozemků, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Podzemního
komunikačního vedení,

• právo provádět na Podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace
nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu dle znaleckého posudku (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj.
Podzemního komunikačního vedení).

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0732/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Slezská Ostrava 4967/4, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2839/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 4966, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 306 m2, s tím, že rozsah služebnosti je: 2,7 m,  p.č. 5642, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 1312 m2, s tím, že rozsah služebnosti je: 14,1 m, a
  p.č. 5977/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1818 m2, s tím, že rozsah služebnosti je: 11,4 m,
vše  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č.
4486-366/2020 ze dne 30.09.2020, tj. v rozsahu 28,2 m, přičemž délkový metr (m) pozemků je
považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch oprávněného:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4kV vlastním nákladem,
v rámci projektu "Slezská Ostrava 4967/4, NNk", č. stavby IV-12-8016608,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 4966, p.č. 5642 a p.č. 5977/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní elektrické vedení NN 0,4kV (dále
jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4486-366/2020 ze
dne 30.09.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
11.280,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou
oprávněný uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté,
kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0733/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Slezská Ostrava 1478/1, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2840/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1478/1, ostatní plocha,

zeleň, o výměře 38465 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 4472-250/2020 ze dne 12.08.2020, tj. v rozsahu: 32,4 m, přičemž

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve
prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemní přípojky NN vlastním nákladem, v rámci projektu
"Slezská Ostrava 1478/1, NNk", č. stavby IV-12-8016417,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní přípojka NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4472-250/2020 ze
dne 12.08.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
12.960,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH  zákonné výši, kterou
oprávněný uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté,
kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0735/20
Záměr změny Smlouvy o nájmu části nemovité věci č. PS/MA/0265/2020 ze dne
15.4.2020 dohodou - PRUNIWERK a.s.
 
Usnesení číslo: 2841/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o záměru změny Smlouvy o nájmu části nemovité věci č. PS/MA/0265/2020 ze dne 15.4.2020,
jejímž předmětem je nájem části nemovitosti p.č.st. 527, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba,
a to budova č.p. 11, jiná stavba (adresa místa: Muglinovská 11/97, Ostrava-Muglinov), a to
konkrétně prostory určené k obývání č.3, č. 22 a č. 26, o celkové výměře 102,12 m2, uzavřené
s nájemcem:

PRUNIWERK a.s.,
sídlo: Výstavní 3201, Moravská Ostrava, 702 00
IČO: 27828735

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:

- rozšiřuje předmět nájmu o prostor určený k obývání č. 16, o výměře 33,21 m2,
- zvyšuje stávající měsíční nájemné na částku 2.706,60 Kč bez DPH,
- zvyšují měsíční platby na služby spojené s užíváním předmětu nájmu na částku ve výši 6.800,-
Kč + DPH v zákonné výši u záloh na ohřev teplé vody a dodávku tepla,
- mění v čl. 1 odst. 3 Smlouvy o nájmu části nemovité věci č. PS/MA/0265/2020 ze dne 15.4.2020,
prostor určený k obývání č. 26 se nachází v 3. NP (místo v 8. NP) výše uvedené budovy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0041/20
Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na
rok 2021
 
Usnesení číslo: 2842/RMOb-Sle/1822/60

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2021, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava stanovit termíny konání zasedání

Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2021, dle přílohy č. 2 předloženého
materiálu 

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 17.12.2020

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0148/20
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem „Nákup kancelářských, mycích, čistících a
hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
 

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2843/RMOb-Sle/1822/60
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod

názvem „Nákup kancelářských, mycích, čistících a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření Kupní smlouvy s dodavatelem Z + M Partner, spol. s r.o., IČO: 26843935, se sídlem:
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou 573 665
Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 07.01.2021

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0066/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2844/RMOb-Sle/1822/60

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 222 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 8. 12. 2020
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0731/20
Změna bodu 2 usnesení č. 2583/RMOb-Sle/1822/53 ze dne 7.10.2020 + projednání
prominutí nájemného
 
Usnesení číslo: 2845/RMOb-Sle/1822/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu, bod 2. svého usnesení č. 2583/

RMOb-1822/53 ze dne 7.10.2020 takto:

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

prominout nájemné ve výši 5.301,- Kč/měsíc (tj. 90,- Kč/m2/měsíc) za užívání bytu č. X v
domě na adrese XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
za měsíc srpen 2020, září 2020 a říjen 2020, a to paní XXXXX XXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX; dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/27


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 60 - veřejné.pdf

